
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.07.2021 року                                                                                                                   № 123 

 

Про утворення та організацію діяльності комісії з питань формування пропозицій 

стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, і визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію у 2021 році 

 

      Керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 року № 615 «Деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

житлом та підтримки малих групових будинків» виконком Великодолинської селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 

спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа і 

визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію у 

2021 році,  у складі що додається (додаток 1). 

 

2. Затвердити Положення про комісію з питань формування пропозицій стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа і визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію у 2021 році,  визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію у 2021 році, що додається( додаток 2). 

 

3. Визначити фінансовий відділ Великодолинської селищної ради головним  

розпорядником коштів відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань прав людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та 

спорту, житлово-комунального господарства. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



                                                                                          

                                                                                           Додаток 1 до рішення виконавчого  

                                                                                           комітету Великодолинської селищної  

                                                                                           ради від 14.07.2021р.№ 123 

                                                                                         

 

 

Склад 

комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 

їх числа і визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію у 2021 році 

 

Голова Великодолинської селищної ради  – голова комісії; 

 

Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів – заступник голови 

комісії; 

 

Головний спеціаліст відділу  соціальної політики Великодолинської селищної ради – 

секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Начальник служби у справах дітей Великодолинської селищної ради; 

 

Начальник відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради; 

 

Начальник фінансового відділу Великодолинської селищної ради; 

 

Начальник відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради;  

 

Начальник юридичного відділу Великодолинської селищної ради;  

 

Начальник державного архітектурного будівельного контролю. 

 

  



                                                                                          

                                                                                           Додаток 2 до рішення виконавчого  

                                                                                           комітету Великодолинської селищної  

                                                                                           ради від 14.07.2021р.№ 123 

                                                                                         

 

Положення 

про діяльність комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 

спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 

з їх числа і визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або призначено грошову 

компенсацію у 2021 році 

 

1. Комісія з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, і визначення дітей та осіб, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію (далі-Комісія) є консультативно-дорадчим органом, що 

утворюється Великодолинською селищною радою. 

 

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, 

указами Президента України і постановами Верховної ради України, прийнятими відповідно 

до Конституції та законів України, актами Кабінету Міністрів України, цим Положенням. 

 

3. Комісія здійснює свою роботу відповідно до вимог Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі – Порядок та умови), 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від  26.05.2021 року № 615                       

«Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 

їх числа житлом та підтримки малих групових будинків». 

 

4. Головою Комісії є голова Великодолинської селищної ради,  заступником голови 

комісії – заступник голови Великодолинської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів. Секретар комісії- спеціаліст відділу соціальної політики Великодолинської селищної 

ради. 

 

До складу Комісії входять представники структурних підрозділів з питань соціального 

захисту населення, фінансів, житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури, юридичного відділу, уповноважений представник громадськості та інших 

установ (за їх згодою). 

 

5. Рішення Комісії оформляється протоколом, який підписується всіма членами 

Комісії, та подається голові Великодолинської селищної ради для затвердження в 

установленому законодавством порядку не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня його 

прийняття. 

Копія Рішення Комісії надсилається розпоряднику субвенції за місцевими бюджетами 

вищого рівня.  

 



6. Засідання комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутні не менш як дві 

третини загальної кількості її членів. 

 

7. Рішення Комісії приймаються відкритим голосуванням більшістю голосів 

присутніх на засіданні членів Комісії. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос 

головуючого. 

 

8. Розпорядником коштів є фінансовий відділ  Великодолинської селищної ради. 

 

9. Організаційне забезпечення діяльності Комісії здійснюється відділом соціального 

захисту населення Великодолинської селищної ради. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                   Світлана КУРКО 


